

連結計算書類

連結財政状態計算書 (2023年3月31日現在)

(単位：百万円)

資産の部		負債の部	
流動資産	3,388,187	流動負債	1,802,826
現金及び現金同等物	645,870	社債、借入金及びリース負債	186,304
売上債権	1,051,641	買入債務	644,456
契約資産	295,291	契約負債	239,228
その他の金融資産	60,953	その他の金融負債	174,891
棚卸資産	1,209,254	未払費用	332,788
その他の流動資産	125,178	未払法人所得税等	46,617
		引当金	121,891
		その他の流動負債	56,651
非流動資産	2,194,332	非流動負債	416,469
持分法で会計処理されている投資	236,785	社債、借入金及びリース負債	214,454
その他の金融資産	358,598	その他の金融負債	930
有形固定資産	896,313	退職給付に係る負債	153,821
のれん及び無形資産	190,601	引当金	3,824
繰延税金資産	154,441	繰延税金負債	7,762
その他の非流動資産	357,594	その他の非流動負債	35,678
		負債合計	2,219,295
資産合計	5,582,519	資本の部	
		親会社株主に帰属する持分	3,239,027
		資本金	175,820
		資本剰余金	202,888
		利益剰余金	2,636,136
		その他の包括利益(△損失)累計額	276,898
		自己株式	△52,715
		非支配持分	124,197
		資本合計	3,363,224
		負債・資本合計	5,582,519

連結損益計算書 (2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上高	5,003,694
売上原価	3,596,781
販売費及び一般管理費	1,147,981
その他の損益(△損失)	3,420
営業利益	262,352
金融収益	12,302
金融費用	4,296
持分法による投資利益	21,821
税引前当期純利益	292,179
法人所得税費用	67,235
当期純利益	224,944
当期純利益の帰属	
親会社株主持分	213,908
非支配持分	11,036

【ご参考】

連結キャッシュ・フロー計算書 (2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー	166,711
投資活動によるキャッシュ・フロー	△148,533
フリー・キャッシュ・フロー	18,178
財務活動によるキャッシュ・フロー	△119,568
為替変動によるキャッシュへの影響額	20,081
現金及び現金同等物の増減額(△減少)	△81,309